МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении кандидатуры председателя и секретаря счетной

комиссии Муниципального совета города Сестрорецка

Принято Муниципальным советом
города Сестрорецка             17 сентября 2019 года

В соответствии с Положением о счетной комиссии Муниципального
совета города Сестрорецка, утвержденным постановлением
Муниципального совета города Сестрорецка от 02 декабря 1997 года N 4 и
решением счетной комиссии Муниципального совета города Сестрорецка
от 17 сентября 2019 года, протокол N 1, Муниципальный совет города
Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1. председателем счетной комиссии Муниципального совета города

Сестрорецка Бабушкину Валентину Ивановну;
1.2. секретарем счетной комиссии Муниципального совета города

Сестрорецка Яковлеву Ольгу Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на заседании
Муниципального совета
города Сестрорецка              В.В.Матвеев

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.